Aquest contracte és de caràcter fix i no es preveu la possibilitat de prorrogar el 
termini d'execució. 

Tercera.- Condicions econòmiques del contracte 

3.1 Preu del contracte: 

El preu total del present contracte de subministrament s'estableix en 33.689,47 € 
(trenta-tres mil sis-cents vuitanta-nou euros amb quaranta-set cèntims), IVA exclòs. 

A aquest import se li aplicarà l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA) al tipus legal vigent 
del 21,00% (set mil setanta-quatre euros amb setanta-nou cèntims), resultant un preu 
total, IVA inclòs, de 40.764,26 € (quaranta mil set-cents seixanta-quatre euros amb 
vint-i-sis cèntims). 

El preu indicat és fix i invariable durant tota la vigència del contracte i es considera 
que cobreix la totalitat dels costos i despeses necessaris per a la completa i correcta 
execució del subministrament (inclosos lliurament, embalatge, assegurances i altres